Genie

A TEREX BRAND

Onjar6 karos munkaallvanyok

Z-34/22N

Specifikacio

Model Z-34/22N

Méretek

Maximalis munkamagassag*
Maximalis platformmagassag
Maximadlis vizszintes kinyulds
Felemelt gém teleszkopkar tavolsaga
A\ Platform hossz

A Platform szélesség

fo Magassag - szdllitasi

A Hossz - szallitasi

A Taroldsi magassag

A Tarolasi hossz

Lo Szélesség

A Tengelytavolsag

A Alvdzmagassag - Kézpont

Termelékenység

Teherbiras

Platform elfordulas

Flgg6leges gém elfordulds
Zsamoly elfordulasa
Zsamoly-kilengés

Haladasi sebesség - tarolasi
Haladasi sebesség - kiemelve**
Forduldsi sugar - belll
Forduldsi sugar - kiilsé
Vezrérl6

Gumik - tomor - nyomot nem hagyo

Energia

Motor

Segédmotor

Hidraulikus tank kapacitas
Hang és vibracios szint

Hangnyomasszint (féldén)
Hangnyomasszint (platformon)
Vibracio

Sl:lly***-,‘:

Szabvanyoknak valéo megfelelés

Mozgastartomany Z-34/22N
Metrikus

12.52 m
10.52 m
6.78 m
4.62 m
0.76 m
1.42 m
2.00 m
5.72 m
2.26 m
4.19 m
1.47 m
1.88 m
0.14 m

13.72 m

1219 m

10.67 m

9.14 m

762 m

6.10 m

4.57 m

3.05m

227 kg

180°

139°

355° nem folyamatos
zérd

6.4 km/h

1.1 km/h

35%

2.13m

4.08 m

12V DC aranyos
56 x 18 x 45 cm

1.52 m

1.52m 3.05m 457m 6.10m 7.62m

48V DC (nyolc 6 V akkumulator 315 Ah kapacitasu)

12V DC
15.1L

<70 dBA
<70 dBA
<2.5 m/s?

5,171 kg

EU Directives: 2006/42/EC - Machinery (harmonized tandard EN280:2001+A2:2009);

2004/108/EC; 2006/95/EC (LVD)

A

b
C * A munkamagassag megfeleldje: platformmagassag plusz 2 m.
** Emel6 tizemmaodban (emelt platform), a gépet szilard
és vizszintes feluletre tervezték.
n ## Kapaszkodoképesség a lejtékon vald vezetésre vonatkozik.
(@) (@) Lasd a hasznalati utasitast a részletekért.

A

% A sUly, bedllitas és (vagy) az orszag szabvanyainak foggvényében véltozhat.



